АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУЛЫНДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2020г.                                                                                    №  47

Об образовании комиссии по проведению Сельскохозяйственной микропереписи 2021года на  территории Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 29.08.2020 № 1315 «Об организации Сельскохозяйственной переписи на 2021года», на основании Устава Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской  области,  администрация Новокулындинского селсьовета
 п о с т а н о в л я е т:
    1.Создать комиссию по подготовке и проведению Сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области и утвердить ее состав (Приложение 1).
   2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Новокулындинского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                 С.Е.Бобров

Приложение 1
к постановлению администрации
Новокулындинского сельсовета
Чистоозерного  района
Новосибирской области
от 14.12.2020г   №  47

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению Сельскохозяйственной микропереписи 2021года  (далее – комиссия)

Председатель комиссии:
	Бобров С.Е.
	Глава Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

Члены комиссии:

	Скареднова О.В.
	Заместитель главы администрации Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

	Фещенко А.А.
	Старший участковый уполномоченый полиции, подполковник полиции